
Verksamhetsberättelse 2016/2017 

Skötsel av grönområden åt Pajala Kommun sommaren 2016 fungerade mycket bra.
Under marknaden hade vi cafetería inne i sporthallen och grill utanför som gav ett mycket bra 
ekonomiskt tillskott och är mycket bra PR för klubben.
Reklamförsäljningen fortsätter vara en mycket viktig inkomstkälla.
Klubben omsatte ca 1,4 mkr under 2016 och gjorde ett negativt årsresultat om ca -100 tkr. 
Inför säsongsstarten beslöts att anmäla ett A-lag till seriespel i division 3 Norra eftersom ett aktivt 
A-lag betyder mycket för nyrekryteringen, att ha en växande verksamhet och för orten i stort. Till 
ungdomsserier anmäldes lag till U15-serie, U12-serie och mycket glädjande även till U10-serie 
samt distriktsmästerskap för U15. 

I augusti satte ToTe upp sin produktion Malmens Väg i Isladan.
Lagen kunde sedan gå på is förhållandevis tidigt och 9:e september startade ispassen.
*Kaunisvaara IF har hyrt istid en gång/v. för hockey-bockey.
*Sattajärvilaget har tränat/motionsspelat en gång/v. med mycket god närvaro.
*Tjejer på is har stadigt haft kul en gång/v.
*Skolidrotten kört skridskor i två omgångar för eleverna, höst och vår.
*Schemalagda jul- och sportlovsaktiviter på is varit välbesökta. 
*Många asylsökande nyttjat friåkningstider flera gånger i veckan.
*A-laget har tränat två gånger/v och genomfört 11 matcher i div. 3 Norrbotten.
*U15 har tränat tre gånger/v och genomfört 20 matcher i 02-serie, 4 matcher i Sportringen Cup i 
Piteå, 6 matcher i Armécupen i Boden och 5 matcher i DM. Samarbetet med PeKi har fortsatt varit 
en förutsättning för laget.
*U12 har tränat tre gånger/v och genomför 14 matcher i 05-serie, 5 matcher i Empes cup i Kiruna 
och 6 matcher i Valhall Cup i Kalix.
*U10 har tränat två gånger/v och genomför 10 matcher i 07-sammandragsserie samt Knattecup i 
Malmberget.

13 spelare från PHC har deltagit med PeKi i finska -06 och 04-serier.
16 spelare från PeKi har deltagit med Pajala HC i svenska -02, -05 och 07-serier.

Sportsligt så har A-laget haft det tyngre, U15 och U12 hävdat sig väldigt väl och U10 är på rätt 
spår.
Tre spelare deltog på Svenska Ishockeyförbundets utvecklingscamp för 02:or i oktober. 
Två spelare har deltagit på distriktslagets utbildningsdagar för 03:or i november och mars.  
Tre tränare genomförde Grundkurs i Ishockey.

I dagsläget är vi 119 registrerade spelare hos förbundet.

Pajala, mars 2017
Styrelsen genom sekreterare Mattias Kauppi


